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 Juhatas:  Moonika Otsa 

 Protokollis:  Evelin Kostabi 

 Osalesid:  Anu  Kontro,  Caspar  Saat,  Kaidy  Burm,  Raido  Vilt,  Veiko  Raidsaar,  Liisi  Loime,  Villu 
 Lepikov. 

 Kutsutud:  Triin  Lõbu  (osales  kogu  hoolekogu),  Annika  Pajumaa-Murov  (osales  esimese  teema 
 arutelul), Veronica Kongi (osales teise ja teema arutelul) 

 Päevakord: 

 1.  10. klassi täituvus ja arutelu koos vallavanemaga.  

 2. Sotsiaalpedagoogi kaasamine koosolekule seoses mais 2024 ülesse jäänud küsimustega. 

 3. Kuidas on saanud täidetud vabad ametikohad? 

 4   .AI   teema, mis jäi kevadel poolikuks. 

 5. Hoolekogu kodukorra mustand (mustand eelnevalt hoolekogule saadetud) 

 6. Jooksvad küsimused ja ettepanekud. 

 1.  10.klassi täituvuse arutelu kooli direktori ja vallavanemaga 

 Direktori  ülevaade:  Hetkel  keskkooli  osa  täituvus  -  29  õpilast.  Riik  on  seadnud  lävendi  30 
 õpilast,  et  keskkool  jääks  avatuks.  Kool  ja  vald  peavad  astuma  selgeid  samme,  et  tõsta  Võnnu 
 ja  Võnnu  Keskkooli  mainet,  et  siia  tahaksid  edasi  õppima  jääda  oma  põhikooli  õpilased  ning  ka 
 tulla õppima õpilased teistest ümbruskonna ja Tartu linna koolidest. 
 10.  klassi  võeti  vastu  kõik  soovijad,  kelle  keskmine  hinne,  kooli  poolt  korraldatud  test  ja  vestlus 
 ületasid  seatud  lävendi.  Lävendi  ületas  20  õpilast.  Kuna  õpilased  kandideerisid  samaaegselt 
 mitmesse  kooli,  on  pooled  neist  õpilastest  tulemas  Võnnu  Keskkooli  ja  pooled  on  valinud  mõne 
 muu  kooli,  kuhu  ka  katsete  järgi  sisse  said.  Võnnus  põhikooli  lõpetanud  õpilastest  kolmandik 
 jääb Võnnu Keskkooli. 
 Üks õpilane eelmistest veel mõtleb, kas tuleb vestlusele. 
 Vallavanem:  valla  eesmärk  on  keskkool  Võnnus  säilitada!  Kool  ja  vald  peavad  tegema  tihedat 
 koostööd, et seda tagada. 
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 Vallavanemaga koostöös lahenduste otsimine. 
 Hoolekogu  otsus:  järgmise  aasta,  aastate  jooksul  tuleb  teha  tihedat  koostööd,  et  kooli  mainet 
 parandada. Nt ka oma valla koolidega koostöö, nt huviringide põhiselt jne. 

 2.  Sotsiaalpedagoogi kaasamine kooli teemadest rääkima 
 2.1.  Narkootikumide juhtum koolis eelmisel õppeaastal. 

 Moonika:  Miks  ei  saadetud  kõikidele  lastevanematele  kooli  poolt  teavitust,  et  taoline  juhtum 
 koolis aset leidis? 
 Sotsiaalpedagoog:  Konkreetne  klass  ja  klassi  lapsevanemad  said  teavitatud.  Konkreetsete 
 laste heaolu nimel teistega infot täpsemalt ei jagatud. 
 Moonika:  Kiri lapsevanematele, et nad oskaksid märgata? Koolitus lapsevanematele? 
 Sotsiaalpedagoog:  teemast on räägitud aasta esimesel lastevanemate koosolekul. 
 Lisaks  on  suur  probleem  mokatubakas.  Keskkooli  õpilased  on  meil  koolis  nt  ju  täiskasvanud 
 inimesed. 
 Toetava vanema töötubades alati tuleb teemaks, ka vaimne tervis jne. 
 Evelin:  Kas uue aasta koosolekul plaanis rääkida? 
 Sotsiaalpedagoog:  Ei  tea  veel.  Me  ei  ole  koosoleku  teemasid  kinnitanud.  Aga  võime  rääkida 
 küll. 
 Veiko:  Kas toetava lapsevanema töötubadesse jõuavad ainult väga tublid lapsevanemad? 
 Sotsiaalpedagoog:  Pigem  ei.  Plaan  on  töötubadega  ka  sel  aastal  jätkata.  Ka  teiste  koolide 
 lapsevanemad on soovi avaldanud osaleda ja võimalusel on neil ka lubatud osaleda. 

 Moonika:  Üks maine kujundamise aspekt – tugipersonal väga hea! 

 Sotsiaalpedagoog:  Esimesel  lastevanemate  koosolekul  ilmselt  ka  tutvustame  uuesti  toetava 
 lapsevanema töötubasid. 
 Sotsiaalsete  oskuste  arendamine!  See  on  väga  tähtis,  sellega  tuleb  pidevalt  tegeleda,  nii  laste 
 kui lastevanemate poolt. 

 Moonika:  Lastevanemate  koosolekul  võiks  olla  ka  üks  konkreetne  slaid  –  tugipersonal,  kes  on 
 kes ja millise mure, probleemiga kelle poole pöörduda. 

 Sotsiaalpedagoog  :  Nutisõltuvus  jm  sõltuvuskäitumine  on  sõltuvuste  üleselt  üks  ja  seesama. 
 Vahetundides istutakse väga palju telefonides. 

 Arutelu:  Kooli  kodukorda,  et  nutiseadmed  ära?  Algklassides  on  selline  kord.  Lisaks  nt 
 õuevahetunnid. 

 Ettepanek:  kehtestada  nutivabadus  põhikoolis  hommikust  kuni  kell  14.00?  Telefon  viibib 
 hääletult/lennurežiimil kapis või telefon jääb koju. 

 Otsus  :  ühehäälselt vastu võetud 
 Otsus  liigub  edasi  õpilasesindusse,  õppenõukogusse,  seejärel  direktori  käskkirja  alusel  info 
 lisatakse kooli kodukorda. 



 Põhjuseta puudumiste kehtestamise kord: 

 Sotsiaalpedagoog:  Murekoht  on,  et  täisealine  saab  ise  ära  põhjendada  oma  puudumised. 
 Üsna  tihti  on  koolil  kahtlus  või  et  eeldatavasti  põhjendatakse  puudumised  õpilase  enda  või 
 lapsevanema poolt liiga kergekäeliselt. 

 Koolil  on  ettepanek  läheneda  puudumistele  süsteemsemalt.  Teatud  arv  puudumisi  viib  teatud 
 tagajärgedeni.  Nt  20  puudumist  –  viib  selleni,  40  –  selleni…Nt  kuu  aja  jooksul  viis  päeva,  teatud 
 ainetest puudumised vms. 

 Esmane märkaja on mentor! Seejärel sotsiaalpedagoog. 

 Sellel aastal on koolil ka eraldi eesmärk mentori ja klassijuhataja töö suurem toetamine! 

 Ka  spordi-  ja  talgupäeva  võetakse  vaba  päevana,  kuid  neis  osalemine  on  üks  osa  õppetööst, 
 nimelt üldpädevuste saavutamiseks. 

 Lastevanemate  koosolekul  rääkida  põhjalikult,  mis  saab  kui  laps  ei  käi  koolis.  Asutakse 
 rakendama toetusmeetmeid lastele ja lastevanematele. 

 3.  Vabade ametikohtade täituvus: 

 Direktor:  kõik personaliliikmed on olemas! Olen personaliliikmetega väga rahul! 
 Moonika:  Arendusjuhi ametikoht? 
 Direktor:  Senine  arendusjuht  liikus  Põlva  kooli.  Konkurss  haldusjuhi  leidmiseks  kestab  8. 
 septembrini. Huvilisi on. 

 4.  AI? 
 Liisi:  Kool  on  võtnud  suhtumise,  et  kui  kasutate,  olge  ausad.  Viitamine!  Nt  on  see  teema  oluline 
 UPT koostamisel. See on välja toodud juhendis. 
 Õpetajad jagavad tööülesannetes järk järgult, millisel moel on lubatud kasutada, millisel mitte. 
 Viide haridusministri koduleheküljele kooli koduleheküljele. 

 5.  Kooli kodukord: 

 Villu  : Õpilase kohustused välja toodud. Õpetajate kohustusi ei ole toodud. 
 Anu:  Õpetajate kohustused nende ametijuhendis ja töölepingus. 
 Villu:  Väike  punkt  võiks  olla,  mida  õpetajad  peavad,  aga  ei  ole  ülioluline.  Lisada  õpetaja  täidab 
 oma töölepingust tulenevaid kohustusi või lisada peatükk, mis räägib õpetajatest ka. 
 Anu:  Õpetaja kohustus on anda oma õpilastele vastavalt võimalustele parimat haridust. 

 Ettepanek:  Kodukord vastu võtta, et muudame tundide pikkust. 
 Otsus:  vastu võetud, ühe vastu häälega. 

 5.1.  Gümnaasiumi õppekava üldosa - muudatusettepanekuid ei olnud. 
 Otsus:  vastu võetud 



 5.2.  Hoolekogu  kodukord  -  lükkame  arutelu  järgmisesse  hoolekogusse  kuna  hoolekogu 
 on  kestnud  juba  väga  pikalt.  Hoolekogusse  tulles  teame  ette,  kellel,  mis  küsimused  dokumendi 
 suhtes on. 

 6.  Jooksvad küsimused: 

 Veiko:  vaheaja järgsel nädalal kontrolltööd “üldjuhul” ei toimu – kas seda täpsustada? 
 Vastus:  see võib juhtuda kui tegemist on ühe tunniga nädalas ainega. 
 Kui nii juhtub, siis see on eelnevalt kokkulepitud. 

 Küsimus  :  päevakava?  Linna  8ks  tööle  liikuvad  lapsevanemad?  8.45  hakkab  koolipäev!  Kas 
 õpetajate tööpäev algab kell 8? 
 Vastus:  Ei.  Sekretär  koolis  kell  8.  Kool  proovib  leida  lahendusi  hommiku  sisustamiseks. 
 Koolipäev läheb kompaktsemaks. 
 Küsimus:  mis on need lühikesed tunnid? 
 Vastus:  Nt  5.klass  nädalas  5  matemaatikat,  nt  sellest  4  matemaatikat  on  2  pikka  tundi  ja  1 
 lühike tund. 

 Küsimus:  UPT juhendamine. Kas  koormus ühele õpetajale võib sattuda ka liiga suur? 
 Vastus:  Proovime jälgida, et nii ei saaks juhtuda. Õpetaja enda “Ei” ütlemise oskus ka loeb! 

 Lastevanemate koosoleku aeg ei ole veel otsustatud! Kool lähtub eelmiste aastate süsteemist. 

 8. 

 Järgmine hoolekogu koosolek toimub  10. oktoober 17.30 


